

# Sadler Holding ApS

Silkeborgvej 232, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 28 67 01 33

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

---

Andre John Sadler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sadler Holding ApS  
Silkeborgvej 232  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 28 67 01 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Andre John Sadler

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.064 kr. mod -33.544 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342.381 kr. mod -683.076 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.064</b>	<b>-33.544</b>
Andre finansielle indtægter	380.599	213.297
Øvrige finansielle omkostninger	-4.109	-862.823
<b>Resultat før skat</b>	<b>342.426</b>	<b>-683.070</b>
Skat af årets resultat	-45	-6
<b>Årets resultat</b>	<b>342.381</b>	<b>-683.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	281.381	0
Disponeret fra overført resultat	0	-741.976
<b>Disponeret i alt</b>	<b>342.381</b>	<b>-683.076</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	58.156	46.923
Tilgodehavender i alt	58.156	46.923
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.478.879	3.351.095
Værdipapirer i alt	3.478.879	3.351.095
Likvide beholdninger	79.368	33.883
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.616.403</b>	<b>3.431.901</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.616.403</b>	<b>3.431.901</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.405.922	3.124.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.591.922</u></b>	<b><u>3.308.441</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	14.481	113.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.481</u>	<u>123.460</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.481</u></b>	<b><u>123.460</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.616.403</u></b>	<b><u>3.431.901</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.124.541	58.900	3.308.441
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	281.381	61.000	342.381
	<b>125.000</b>	<b>3.405.922</b>	<b>61.000</b>	<b>3.591.922</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	3.478.879
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>179.520</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet besidder pr. balancedagen et uudnyttet fremførselsberettiget skattemæssigt underskud på 334.906 kr., som ved udnyttelse ved en selskabsskatteprocent på 22% repræsenterer et udskudt skatteaktiv på 73.679 kr.

Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2023.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
